

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Got Event AB avger härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 2020.

### *Bolagets verksamhet*

Got Event är Göteborgs Stads evenemangs- och arenabolag och är en av huvudaktörerna som ska bidra till att Göteborg är ledande som evenemangsstad. Bolaget ska svara för verksamhet i de större kommunalt ägda anläggningarna som är avsedda för evenemang.

Bolaget ansvarar för drift av arenor som Ullevi, Scandinavium, Valhallabadet, Valhalla Sporthallar, Träningshallen, Valhalla IP, Frölundaborg, Gamla Ullevi och Bravida Arena. Styrelsen och verkställande direktören bedömer att verksamheten varit förenlig med kommunens ändamål med sitt ägande av bolaget och att bolaget har följt de principer som framgår av 3 § bolagsordningen.

### *Vi är en del av Göteborgs Stad*

Göteborgs Stadshus AB är som koncernbolag ägare till samtliga bolag inom Göteborgs Stad. Stadens bolag är organiserade i sju kluster. Got Event AB tillhör klustret "Turism, Kultur och Evenemang" och ägs per 31 december 2020 till 100 procent av Göteborg & Co AB som är moderbolag (organisationsnummer 556428-0369).

### *Väsentliga händelser under året*

2020 skulle bli ett av Got Events bästa evenemangsår någonsin med flera stora utsålda konserter på Ullevi. Evenemangsåret fick en hastig och oväntad utveckling när coronaviruset började sprida sig globalt. Ingenting blev sig likt och under mars fick verksamheten snabbt ställa om till säkra och publikfria evenemang. I mitten av mars rekommenderade Folkhälsomyndigheten regeringen att begränsa allmänna sammankomster och offentliga tillställningar. Begränsningen gällde antal deltagare där begränsningen till en början sattes till max 500 personer, sedan till 50, för att i slutet av året endast tillåta åtta deltagare.

Året startade starkt med Handbolls-EM (herrar) där gruppspelet spelades i Scandinavium med över 30 000 besökare. Andra evenemang som hann att genomföras var Melodifestivalen, Gothenburg Horse Show, Oh, What A Night och det årligen återkommande Disney On Ice. Hårdrockarna i Sabaton sålde ut Scandinavium och Miriam Bryant avslutade sin turné i Scandinavium.

På Ullevi var flera stora konserter inplanerade till sommaren. Iron Maiden, två spelningar med Rammstein och fyra konserter med Håkan Hellström. De återkommande stora publikevenemangen Världsongdomsspelen och Gothia Cup-invigningen var också inplanerade liksom festivalen Summerburst. Evenemangen skulle inneburit långt över en halv miljon besökare och många miljoner i turistekonomisk omsättning. Till följd av pandemin har evenemangen skjutits fram i tiden och inget publikt evenemang har kunnat genomföras på arenan. En streamad konsert med Hank von Hell samt ett tjugotal elitträningar har dock genomförts på arenan.

Säsongen för fotboll och ishockey har till största del genomförts utan publik. Inom ishockeyn inledde *Frölunda* året med fyra utsålda elitseriematcher. Laget vann dessutom ännu en gång Champions Hockey League inför fullsatta läktare i Tjeckien.

Hemmalagen i fotboll *BK Häcken*, *Gais*, *IFK Göteborg*, *Kopparbergs/Göteborgs FC* och *Öis* har haft en utmanande säsong. Kopparbergs/Göteborgs FC tog det första SM-guldet i klubbens historia. BK Häcken blev bästa Göteborgslag i Allsvenskan och kom på tredje plats. Därmed kvalificerade sig klubben för spel i Europa under nästa säsong. IFK Göteborg slutade på tolfte plats. Både Gais och Öis klarade sig kvar i Superettan med en tionde respektive tolfte plats.

Verksamheten för breddidrotten har varit öppen i Valhallabadet, Valhalla Sporthallar, Frölundaborg, Bravida Arena och Valhalla IP men med begränsningar och ett minskat antal besökare. Från pandemins utbrott har verksamheten anpassats utifrån nya rekommendationer och skyddsåtgärder har införts för att förhindra smittspridning.

Året kan summeras i 251 genomförda evenemang och 352 542 arenabesökare. Antalet genomförda evenemang har minskat med 35% jämfört med 2019 och antalet besökare har minskat med 77 % till följd av den pågående pandemin.

En prioriterad fråga under 2020 har varit kommunfullmäktiges uppdrag om att utreda finansiella risker kopplat till arenorna. I september beslutade styrelsen om återrapport till kommunfullmäktige. Utredningen visar på vikten av att investeringar i arenorna genomförs i den takt som är nödvändig för att möta dagens och morgondagens besökare och arrangörer. Bristande finansiella resurser för att utföra nödvändiga investeringar är den största finansiella risken.

### **Hållbarhetsarbete**

Got Event bidrar till hållbar utveckling genom att agera med omtanke om miljö, människor och andra resurser. Verksamheten ska bedrivas med minsta möjliga påverkan på miljön. Sedan 2004 är Got Event miljödiplomerat enligt Svensk Miljöbas och göteborgsmodellen. Diplomeringsen är ramverket för miljöledningssystemet och årligen genomförs miljörevision. Revisionen säkerställer att det systematiska miljöarbetet uppfyller kraven. Got Events egna evenemang Gothenburg Horse Show har också miljödiplomerats fem år i rad.

De mest betydande miljöaspekterna för bolaget är:

- Energi
- Avfall och kemikalier
- Mat och dryck
- Kompetens och kommunikation

### **Anmälningspliktig verksamhet**

Bolaget bedriver en anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Den anmälningspliktiga verksamheten avser Valhallabadet som är ett öppet bad för allmänheten. Under 2020 har verksamheten varit öppen, men med begränsningar till följd av pandemin. Verksamheten motsvarar ca 10% av nettoomsättningen 2020. I det egenkontrollprogram som finns framtaget för Valhallabadet ingår t e x provtagningsrutiner för att säkra en god vattenkvalitet i alla bassänger.

## **Medarbetare**

Bolagets uppdrag och mål är att arenorna ska vara attraktiva mötesplatser för alla. Medarbetarna är därför en viktig resurs. Att attrahera, rekrytera och behålla medarbetare är viktigt för att kunna bidra till en välmående arbetsplats samt till att skapa attraktiva mötesplatser på arenorna.

Pandemin har medfört inställda och framflyttade evenemang under 2020, vilket medfört minskad arbetsmängd. Från början av april har stora delar av medarbetarna varit korttidspermitterade och de flesta medarbetarna har arbetat hemifrån enligt Folkhälsomyndighetens rekommendationer. All pågående rekrytering av fastanställd personal stoppades omgående, liksom all rekrytering av timavlönad personal. Bolaget har normalt ca 600 timanställningar kopplat till evenemangen som bidrar till sysselsättningen i samhället.

Bolagsledningen och chefer har under året lagt stor vikt vid löpande kommunikation med medarbetare samt vidtagit praktiska åtgärder för att minimera smittspridning. Sjukfrånvaron ökade något inledningsvis vid pandemins utbrott för att sedan återgå till normal och t o m något lägre nivå än normalt.

## **Ekonomi**

Årsredovisningen är upprättad enligt BFNAR 2012:1.

Årets resultat efter bokslutsdispositioner och skatt uppgår till 0,8 mkr. Det budgeterade resultatet efter bokslutsdispositioner uppgick till 10 mkr med ett koncernbidrag på 184,3 mkr. Av det budgeterade koncernbidraget på 184,3 mkr har bolaget kunnat återlämna 6,3 mkr till ägaren till följd av ett gott resultat för första kvartalet 2020, kostnadsreduceringar samt stöd till verksamheten.

Första kvartalet på året startade starkt med bland annat EM i handboll och Gothenburg Horse Show, men i och med utbrottet av Covid-19 förändrades läget. Myndighetsrestriktioner kring maximalt antal personer för allmänna sammankomster begränsades från 2020-03-13. Detta påverkade bolagets verksamhet med inställda och framflyttade evenemang som följd. Inga evenemang med publik genomfördes på arenorna från april månad, fotbollssäsongen startade i juni med spel inför tomma läktare. Samtliga av sommarens planerade konserter på Ullevi flyttades fram till sommaren 2021. Hockeysäsongen startar i september med spel inför tomma läktare. Verksamheten för breddidrotten har varit öppen i Valhallabadet, Valhalla Sporthallar, Frölundaborg, Bravida Arena och Valhalla IP men med ett minskat antal besökare. Turneringar och nationella mästerskap i olika idrotter har varit inställda liksom olika företagsevenemang. Ekonomin har påverkats av inställda och framflyttade evenemang. Framför allt har utfallet av konserterna på Ullevi i hög grad påverkat bolagets totala ekonomi. Ullevikonserterna är dessutom mycket viktiga för Göteborgs besöksnäring i stort då de bidrar till turistekonomiska effekter då hotell, restauranger och butiker får ökade intäkter till följd av evenemangen.

Nettoomsättningen uppgår till 105,8 mkr där uthyrning av arenorna utgör den största posten. Förutom arenahyra består bolagets intäktsströmmar även av omsättningshyror och rättigheter som t e x uthyrning av loger. För detta har bolaget under Covid-19 inte kunnat leverera fullt ut. Nettoomsättningen har minskat med 49% från föregående år, vilket förklaras av effekter av den pågående pandemin. Från pandemins början rådde total återhållsamhet i hela bolaget. Kostnadsreduceringar genomfördes inom bland annat inköp, underhåll, drift och skötsel av arenorna. Dessutom stoppades samtliga pågående rekryteringar och timanställningar. Ett minskat antal evenemang har även medfört minskade driftkostnader för arenorna. Bolaget har erhållit stöd i form av tillfälligt hyresstöd samt korttidspermittering. Totalt uppgår de statliga stöden samt tillfälligt hyresstöd till 24,5 mkr.

## ***Risker i verksamheten***

### *Med hänsyn till Covid-19*

Vid en långvarig pandemi finns risk för intäktsbortfall till följd av utebliven eller minskad arenauthyrning samt minskad försäljning på arenorna. Publikbortfallet påverkar i stor utsträckning möjliga intäkter medan kostnader för genomförandet av evenemang utan publik är svårare att påverka då stor del av kostnaderna utgörs av fasta kostnader i form av hyra, arenaskötsel mm. Risk finns även för att arrangörers betalningsförmåga sviktar. Utrymmet för reparationer, underhåll och investeringar minskas därigenom, med följdverkan att arenornas konkurrenskraft och attraktivitet minskar. Vid bortfall av evenemang påverkas bolagets förmåga att enligt besöksnäringens programms målsättning bidra till en attraktiv stad och fler gästnätter för göteborgare och tillresta besökare.

### *Generella risker*

Verksamheten är beroende av att arenorna utvecklas. Konkurrens från andra arenastäder ökar, liksom konkurrens från ny teknik. Den största risken för stagnation av evenemangsutbudet är avsaknaden och bristen på investeringar och intresseväckande utvecklingsåtgärder i arenorna. Fysiska begränsningar, t e x för konserter i Scandinavium, är påtagliga.

Sviktande sportsliga framgångar riskerar leda till sjunkande publikintresse och / eller uteblivna evenemang med negativa ekonomiska konsekvenser som följd. Verksamheten påverkas också av externa och svårkontrollerade faktorer som olika artisters turnéplaner.

Risk för minskade sponsorintäkter inom bolagets egna evenemang Gothenburg Horse Show. Det finns få sponsorer inom hästsporten samtidigt som det tillkommit fler konkurrerande hästevenemang i Sverige, vilket ger hård konkurrens. En stor del av budgeten består av biljettintäkter vilket i sig ger en osäkerhet.

## ***Framtida utveckling***

Den pågående pandemin påverkar hela upplevelseindustrin och det är i dagsläget svårt att säga hur evenemang och besöksnäringen kommer att påverkas och utvecklas framåt. Got Event arbetar med att förbereda för en säker återgång och öppning av evenemangsarenorna med publik. Det handlar t e x om anpassningar som flödeskontroller vid entréer, toaletter och kiosker, flödesstrategier för att minimera möte ansikte mot ansikte mellan besökare samt städrutiner och hygienstationer mm.

Utifrån ett "normalläge" finns några megatrender inom evenemangsbranschen;

Dagens evenemangsmarknad är global och präglas av en extrem konkurrens, mellan städer och mellan arenor. En växande medelklass och ökad globalisering innebär att efterfrågan på upplevelser och evenemang ökar samtidigt som ny teknologi, nya behov och konsumtionsformer innebär att evenemangsbranschen genomgår stora förändringar. Innovation, nytänkande och förmåga att tolka omvärlden och leverera ett mervärde blir avgörande för att möta en allt mer upplevelsekräsen publik och samarbetspartners. För att säkerställa Göteborgs konkurrenskraft för såväl arrangörer och besökare behöver stadens arenor fortsätta vara funktionella och attraktiva. Kontinuerligt underhåll och investeringar i arenorna är därför en förutsättning för att bibehålla och utveckla evenemangsstaden Göteborg.

Digitalisering och den tekniska utvecklingen har under de senaste 20 åren förändrat samhället och människors beteenden och behov. På senare år har virtuell samt förstärkt verklighet (augmented reality) varit på stark frammarsch, vilket påverkar hur vi visualiserar och konsumerar medier. Kraven på arenornas omställningsförmåga, tekniska utrustning och serviceutbud ökar och den

tekniska utvecklingen och evenemangsindustrin står inför fortsatt stora förändringar. Efterfrågan växer samtidigt som dagens samhälle kräver ett annat tänk för att hantera en omfattande konkurrens om människors fritid, där kvalitet på satsad fritidstimme värderas högre än pengar. Tid har blivit en valuta vid beslut om arenabesök. Potentialen idag och i framtiden handlar mycket om att ha verktygen för att få sällanbesökaren till arenan.

| Flerårsöversikt                   | 2020     | Mål 2020 * | 2019     | 2018     |
|-----------------------------------|----------|------------|----------|----------|
| Rörelseintäkter                   | 121 663  | 189 512    | 210 749  | 176 027  |
| Rörelseresultat                   | -177 636 | -174 300   | -151 564 | -164 940 |
| Resultat efter finansiella poster | -176 860 | -174 300   | -151 268 | -165 041 |
| Balansomslutning                  | 295 283  |            | 417 394  | 260 058  |
| Soliditet                         | 13,5 %   |            | 7,5%     | 12,1%    |

\*\*"Mål 2020" avser 2020 års budget.

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel (belopp i kronor):

|                        |                   |
|------------------------|-------------------|
| Balanserade vinstmedel | 22 898 025        |
| Årets resultat         | 838 868           |
|                        | <b>23 736 893</b> |

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att

|                         |                   |
|-------------------------|-------------------|
| i ny räkning balanseras | <b>23 736 893</b> |
|-------------------------|-------------------|

Koncernbidrag har erhållits från Göteborg & Co AB (organisationsnummer 556428-0369) med 178 mkr, Aktieägartillskott har erhållits med 7,4 mkr.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar, kassaflödesanalys samt tilläggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i tusentals svenska kronor där ej annat anges.

#### Så här läser du siffrorna

##### Resultaträkningen

Resultaträkningen ska visa bolagets resultat för räkenskapsåret samt redogöra för hur resultatet uppkommit. Resultaträkningen är en uppställning över bolagets intäkter och kostnader där skillnaden är bolagets vinst eller förlust. Den utgör ett underlag för bedömning av bolagets lönsamhet och är ett viktigt instrument för att analysera bolagets framtid.

*Balansräkningen*

Balansräkningen ska beskriva bolagets finansiella ställning vid en viss tidpunkt. Balansräkningen visar bolagets tillgångar, eget kapital och skulder. På balansräkningens tillgångssida redovisas de tillgångar bolaget har. På skuldsidan redovisas hur tillgångarna finansierats.

*Kassaflödesanalysen*

Kassaflödesanalysen visar skillnaden mellan bolagets kontanta in- och utbetalningar. Den visar om bolagets verksamhet medför kapitalbehov eller ger kapitalöverskott. Kassaflödesanalysen redovisar hur kassaflödena sett ut för den löpande verksamheten (intäkter och driftkostnader), investeringsverksamheten samt finansieringsverksamheten.

**RESULTATRÄKNING**

| <b>Tkr</b>                                       | <b>Not</b> | <b>2020</b>     | <b>2019</b>     |
|--------------------------------------------------|------------|-----------------|-----------------|
| Nettoomsättning                                  | 3          | 105 850         | 209 268         |
| Övriga rörelseintäkter                           |            | 15 813          | 1 481           |
| <b>SUMMA RÖRELSEINTÄKTER</b>                     | 4          | <b>121 663</b>  | <b>210 749</b>  |
| <b>RÖRELSENS KOSTNADER</b>                       |            |                 |                 |
| Övriga externa kostnader                         | 4, 6, 7    | -169 093        | -221 892        |
| Personalkostnader                                | 5          | -109 390        | -120 247        |
| Avskrivningar                                    | 10         | -20 816         | -20 174         |
| <b>Övriga rörelsekostnader</b>                   |            |                 |                 |
| <b>SUMMA RÖRELSEKOSTNADER</b>                    |            | <b>-299 299</b> | <b>-362 313</b> |
| <b>RÖRELSERESULTAT</b>                           |            | <b>-177 636</b> | <b>-151 564</b> |
| <b>RESULTAT FRÅN FINANSIELLA INVESTERINGAR</b>   |            |                 |                 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter |            | 1 722           | 555             |
| Räntekostnader och liknande resultatposter       |            | -946            | -259            |
| <b>RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER</b>         |            | <b>-176 860</b> | <b>-151 268</b> |
| <b>BOKSLUTSDISPOSITIONER</b>                     | 8, 18      |                 |                 |
| Erhållet koncernbidrag                           |            | 177 972         | 151 190         |
| <b>RESULTAT FÖRE SKATT</b>                       |            | <b>1 112</b>    | <b>-78</b>      |
| Skatt på årets resultat                          | 9          | -273            |                 |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                            |            | <b>839</b>      | <b>-78</b>      |

**BALANSRÄKNING**

| Tkr                                          | Not | 201231         | 191231         |
|----------------------------------------------|-----|----------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |     |                |                |
| <b>ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</b>                 |     |                |                |
| <b>MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</b>      | 10  |                |                |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet     |     | 72 783         | 62 652         |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar     |     | 4 469          | 7 153          |
| Inventarier                                  |     | 35 443         | 39 624         |
| Pågående nyanläggningar                      |     | 2 694          | 2 787          |
|                                              |     | <u>115 389</u> | <u>112 216</u> |
| <b>SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</b>           |     | <b>115 389</b> | <b>112 216</b> |
| <b>OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</b>                 |     |                |                |
| <b>VARULAGER</b>                             |     |                |                |
| Råvaror                                      |     | 315            | 538            |
|                                              |     | <u>315</u>     | <u>538</u>     |
| <b>KORTFRISTIGA FORDRINGAR</b>               |     |                |                |
| Kundfordringar                               |     | 2 689          | 6 856          |
| Fordringar hos koncernföretag                |     | 23 546         | 19 004         |
| Aktuella skattefordringar                    |     | 2 274          | 2 274          |
| Övriga kortfristiga fordringar               | 11  | 145 417        | 268 955        |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 12  | 5 389          | 7 288          |
|                                              |     | <u>179 315</u> | <u>304 377</u> |
| <b>KASSA OCH BANK</b>                        | 17  | <b>264</b>     | <b>263</b>     |
| <b>SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</b>           |     | <b>179 894</b> | <b>305 178</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |     | <b>295 283</b> | <b>417 394</b> |

**BALANSRÄKNING**

| Tkr                                          | Not | 201231         | 191231         |
|----------------------------------------------|-----|----------------|----------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |     |                |                |
| <b>EGET KAPITAL</b>                          |     |                |                |
| <b>BUNDET EGET KAPITAL</b>                   |     |                |                |
| Aktiekapital (15 000 aktier)                 |     | 15 000         | 15 000         |
| Reservfond                                   |     | 1 228          | 1 228          |
|                                              |     | <u>16 228</u>  | <u>16 228</u>  |
| <b>FRITT EGET KAPITAL</b>                    |     |                |                |
| Balanserad vinst                             |     | 22 898         | 15 487         |
| Årets resultat                               |     | 839            | -78            |
|                                              |     | <u>23 737</u>  | <u>15 409</u>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL</b>                    |     | <b>39 965</b>  | <b>31 637</b>  |
| <b>AVSÄTTNINGAR</b>                          |     |                |                |
| Övriga avsättningar                          | 13  | 6 101          | 0              |
| <b>SUMMA AVSÄTTNINGAR</b>                    |     | <u>6 101</u>   | <u>0</u>       |
| <b>KORTFRISTIGA SKULDER</b>                  |     |                |                |
| Leverantörsskulder                           |     | 18 209         | 23 172         |
| Skulder till koncernföretag                  |     | 2 880          | 31 293         |
| Övriga kortfristiga skulder                  | 14  | 209 007        | 302 741        |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 15  | 19 121         | 28 551         |
| <b>SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER</b>            |     | <b>249 217</b> | <b>385 757</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |     | <b>295 283</b> | <b>417 394</b> |

## Förändring i eget kapital

|                                                          | <i>Bundet eget kapital</i> |            | <i>Fritt eget kapital</i> |                   | Totalt |
|----------------------------------------------------------|----------------------------|------------|---------------------------|-------------------|--------|
|                                                          | Aktie-<br>kapital          | Reservfond | Balanserat<br>resultat    | Årets<br>resultat |        |
| Ingående balans per 19-01-01                             | 15 000                     | 1 228      | 14 543                    | 944               | 31 715 |
| Omföring resultat föregående år                          | 0                          | 0          | 944                       | -944              | 0      |
| Aktieägartillskott                                       |                            |            |                           |                   | 0      |
| Årets resultat                                           | 0                          | 0          | 0                         | -78               | -78    |
| Utgående balans per 19-12-31                             | 15 000                     | 1 228      | 15 487                    | -78               | 31 637 |
| Omföring resultat föregående år                          | 0                          | 0          | -78                       | 78                | 0      |
| Aktieägartillskott                                       |                            |            | 7 489                     |                   | 7 489  |
| Årets resultat                                           | 0                          | 0          | 0                         | 839               | 839    |
| Utgående balans per 20-12-31                             | 15 000                     | 1 228      | 22 898                    | 839               | 39 965 |
| Aktiekapital, 15 000 aktier<br>15 000 aktier á 1 000 kr. |                            |            |                           |                   |        |

## Kassaflödesanalys

| Tkr                                                                               | Not | 2020            | 2019            |
|-----------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|
| <u>Den löpande verksamheten</u>                                                   |     |                 |                 |
| Resultat efter finansiella poster                                                 |     | -177 636        | -151 564        |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet                               | 16  | 26 917          | 17 474          |
|                                                                                   |     | <b>-150 719</b> | <b>-134 090</b> |
| Erhållen ränta                                                                    |     | 1 722           | 555             |
| Erlagd ränta                                                                      |     | -946            | -259            |
| Betald skatt                                                                      |     | 0               | 0               |
| <i>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</i> |     | <b>-149 942</b> | <b>-133 794</b> |
| <u>Förändring av rörelsekapital</u>                                               |     |                 |                 |
| Varulager                                                                         |     | 223             | 126             |
| Rörelsefordringar                                                                 |     | 13 140          | 3 424           |
| Rörelseskulder                                                                    |     | -109 003        | 148 005         |
| <i>Kassaflöde från den löpande verksamheten</i>                                   |     | <b>-245 581</b> | <b>17 761</b>   |
| <u>Investeringsverksamhet</u>                                                     |     |                 |                 |
| Förvärv av materiella anläggningstillgångar                                       |     | -23 992         | -15 158         |
| Avyttring av materiella anläggningstillgångar                                     |     |                 |                 |
| <i>Kassaflöde från investeringsverksamheten</i>                                   |     | <b>-23 992</b>  | <b>-15 158</b>  |
| <u>Finansieringsverksamhet</u>                                                    |     |                 |                 |
| Erhållna koncernbidrag                                                            |     | 184 300         | 179 000         |
| Lämnade koncernbidrag                                                             |     | -27 810         | -15 700         |
| Udelning                                                                          |     | 0               | 0               |
| Återbetalt lån                                                                    |     | 0               | 0               |
| <i>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</i>                                  |     | <b>156 490</b>  | <b>163 300</b>  |
| <b>Årets kassaflöde</b>                                                           |     | <b>-113 083</b> | <b>165 903</b>  |
| <b>Likvida medel vid årets början</b>                                             |     | <b>244 821</b>  | <b>78 918</b>   |
| <b>Likvida medel vid årets slut</b>                                               | 17  | <b>131 738</b>  | <b>244 821</b>  |

**Not 1 Redovisningsprinciper****Allmän information**

Got Event AB, organisationsnummer 556015-9823, är ett aktiebolag registrerat i Sverige.

Företagets säte är Göteborg.

**Allmänna redovisningsprinciper**

Företaget tillämpar Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1

Årsredovisning och koncernredovisning ("K3")

Nedan beskrivs tillämpade redovisningsprinciper.

**Nettoomsättning**

Fakturerad försäljning omfattar försäljning av varor och tjänster hänförliga till evenemang på bolagets arenor samt från badverksamheten på Valhallabadet.

Intäkter redovisas när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt och när huvudsakligen alla risker och rättigheter som är förknippat med ägandet övergått till köparen, vilket normalt inträffar i samband med leverans av varan eller tjänstens tillhandahållande.

**Rörelsens kostnader**

Övriga externa kostnader: Bland övriga externa kostnader redovisas fastighetskostnader, leasingkostnader, köpta tjänster och materialkostnader.

Personalkostnader: I personalkostnader ingår kostnader för personal samt därtill relaterade kostnader som pensioner, personalförsäkringar, lagstadgade arbetsgivaravgifter och övriga personalkostnader.

**Leasing**

Leasingavtal redovisas som ett operationellt leasingavtal, vilket innebär att leasingavgiften fördelas linjärt över leasingperioden.

**Skatter**

Periodens skattekostnad eller skatteintäkt består av aktuell skatt och uppskjuten skatt.

Aktuell skatt är den skatt som beräknas på det skattepliktiga resultatet för en period.

Uppskjuten skatt redovisas enligt den s k balansräkningsmetoden.

Uppskjutna skattefordringar redovisas i balansräkningen i den omfattning det är sannolikt att beloppen kan utnyttjas mot framtida skattepliktiga resultat.

**Anläggningstillgångar**

Anläggningstillgångarna är redovisade till anskaffningskostnad med avdrag för planmässiga avskrivningar baserade på en bedömning av tillgångarnas nyttjandeperiod.

Avskrivningar enligt plan är gjorda enligt följande:

|                                          |        |
|------------------------------------------|--------|
| Maskiner och tekniska anläggningar       | 10-30% |
| Inventarier                              | 10-20% |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 5-10%  |

**Övriga tillgångar och skulder**

Övriga tillgångar och skulder har tagits upp till anskaffningsvärdet där inget annat framgår.

**Varulager**

Varulagret är värderat enligt lägsta värdets princip, d v s till det lägsta av anskaffningsvärde och verkligt värde. Vid bestämmande av anskaffningsvärdet är först-in-först-ut-principen tillämplad. Verkligt värde utgörs av beräknat försäljningsvärde med avdrag för beräknad försäljningskostnad. Kollektiv värdering är tillämplad för homogena varugrupper.

**Fordringar**

Fordringar är redovisade till det belopp varmed de beräknas inflyta.

**Pensioner**

Alla pensionsutfästelser som inte övertagits av försäkringsbolag eller på annat sätt säkerställt genom fondering hos extern part skuldförs i balansräkningen.

**Avsättningar**

Avsättningar redovisas när företaget har en befintlig förpliktelse som en följd av en inträffad händelse, där det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

**Aktieägartillskott**

Aktieägartillskott som en ägare erhåller redovisas direkt i eget kapital.

**Koncernbidrag**

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition i resultaträkningen.

**Kassaflödesanalys**

Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar. Förutom kassa och bank hänförs till likvida medel, tillgodohavanden på kommunkonto hos Göteborgs Stad (ingår i balansräkningen hos övriga bolag och nämnder i Göteborgs Stad).

**Not 2 Disposition av vinst och förlust**

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel (belopp i kronor):

|                        |            |
|------------------------|------------|
| Balanserade vinstmedel | 22 898 025 |
| Årets resultat         | 838 868    |
|                        | <hr/>      |
|                        | 23 736 893 |

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att

|                               |            |
|-------------------------------|------------|
| I ny balansräkning balanseras | 23 736 893 |
|-------------------------------|------------|

Koncernbidrag har erhållits från Göteborg & Co AB (organisationsnummer 556427-8751) med 178 mkr.

Aktieägartillskott har erhållits med 7,4 mkr.

**Not 3 Nettoomsättningens fördelning**

|                                            | 2020           | 2019           |
|--------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>Nettofördelning per verksamhetsgren</b> |                |                |
| Uthyrning arenor och sporthallar           | 59 927         | 111 518        |
| Badverksamhet                              | 12 000         | 16 557         |
| Restaurangverksamhet                       | 7 880          | 21 774         |
| Sälj- och marknadsföring                   | 9 511          | 14 255         |
| Övrigt                                     | 32 345         | 46 645         |
| <b>SUMMA</b>                               | <b>121 663</b> | <b>210 749</b> |

**Not 4 Inköp och försäljning mellan koncernföretag**

|                                                                                   | 2020   | 2019    |
|-----------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|
| <b>Övriga intäkter och kostnader från bolag i koncernen Göteborgs Stadshus AB</b> |        |         |
| Försäljning till bolag inom koncernen                                             | 12 071 | 13 817  |
| Inköp från bolag inom koncernen                                                   | 95 874 | 104 869 |

**Not 5 Antalet anställda, löner, andra ersättningar, sociala kostnader och sjukfrånvaro**

|                                                                 | 2020       | 2019       |
|-----------------------------------------------------------------|------------|------------|
| <b>Medelantalet anställda med fördelning på kvinnor och män</b> |            |            |
| Kvinnor                                                         | 69         | 82         |
| Män                                                             | 113        | 136        |
| <b>Totalt</b>                                                   | <b>182</b> | <b>218</b> |

|                                                             | 2020-12-31 | 2019-12-31 |
|-------------------------------------------------------------|------------|------------|
| <b>Fördelning ledande befattningshavare per balansdagen</b> |            |            |
| <b>Kvinnor:</b>                                             |            |            |
| styrelseledamöter                                           | 4          | 4          |
| andra personer i företagets ledning inkl VD                 | 4          | 3          |
| <b>Män:</b>                                                 |            |            |
| styrelseledamöter                                           | 3          | 3          |
| andra personer i företagets ledning inkl VD                 | 1          | 2          |
| <b>Totalt</b>                                               | <b>12</b>  | <b>12</b>  |

|                                                                            | 2020           | 2019           |
|----------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>Löner och ersättningar</b>                                              |                |                |
| Styrelse och VD                                                            | 1 617          | 1 703          |
| Övriga anställda                                                           | 75 207         | 82 678         |
| <b>Totala löner och ersättningar</b>                                       | <b>76 824</b>  | <b>84 381</b>  |
| <b>Sociala kostnader enligt lag och avtal</b>                              | <b>31 525</b>  | <b>33 716</b>  |
| varav pensionskostnader                                                    | 6 159          | 5 855          |
| <b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b> | <b>108 349</b> | <b>118 097</b> |

Av bolagets pensionskostnader avser 422 tkr (421 tkr) gruppen styrelse/VD.

Beloppet avser premiebestämd tjänstepension för VD.

Bolaget har tryggt personalens pensionsåtagande genom en försäkringslösning med Skandia.

Vid uppsägning av VD från bolagets sida, gäller en uppsägningstid på 6 månader med lön under uppsägningstiden samt att det utgår ett avgångsvederlag på 18 månadslöner.

#### Not 6 Upplysning om ersättning till revisorn

|                                   | 2020       | 2019       |
|-----------------------------------|------------|------------|
| <b>Ernst &amp; Young</b>          |            |            |
| Revisionsuppdrag                  | 150        | 121        |
| Övriga tjänster                   |            | 16         |
| <b>Totalt</b>                     | <b>150</b> | <b>137</b> |
| <b>Stadsrevisionen i Göteborg</b> |            |            |
| Revisionsuppdrag                  | 197        | 196        |
| <b>Totalt</b>                     | <b>197</b> | <b>196</b> |

Med revisionsuppdrag avses granskningen av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisorer att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförande av sådana övriga arbetsuppgifter. Allt annat är övriga uppdrag.

#### Not 7 Leasingavtal

Summan av årets kostnadsförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal uppgår till 70 885 tkr.

Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal förfaller enligt följande:

| Förfallotidpunkt:                | 2020             | 2019             |
|----------------------------------|------------------|------------------|
| Inom ett år                      | 76 447           | 81 545           |
| Senare än ett år men inom fem år | 310 855          | 331 663          |
| Senare än fem år                 | 731 734          | 954 146          |
| <b>SUMMA</b>                     | <b>1 119 036</b> | <b>1 367 354</b> |

#### Not 8 Bokslutsdispositioner

| Bokslutsdispositioner  | 2020-12-31     | 2019-12-31     |
|------------------------|----------------|----------------|
| Erhållet koncernbidrag | 184 300        | 179 000        |
| Lämnat koncernbidrag   | -6 328         | -27 810        |
| <b>Summa</b>           | <b>177 972</b> | <b>151 190</b> |

**Not 9 Skatt på årets resultat**

|                                           | 2020        | 2019        |
|-------------------------------------------|-------------|-------------|
| Skatt på årets resultat                   | -273        | 0           |
| <b>Avstämning årets skattekostnad</b>     | <b>2020</b> | <b>2019</b> |
| Redovisat resultat före skatt             | 1 112       | -78         |
| Beräknad skatt 21,4%                      | -238        | 17          |
| Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader | -35         | -17         |
| <b>Årets redovisade skattekostnad</b>     | <b>-273</b> | <b>0</b>    |

**Not 10 Materiella anläggningstillgångar**

|                                                 |                   |                   |
|-------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b> | <b>2020-12-31</b> | <b>2019-12-31</b> |
| Ingående anskaffningsvärde                      | 40 420            | 39 806            |
| Inköp                                           |                   |                   |
| Anskaffningsvärde utrangering                   |                   | -1 678            |
| Anskaffningsvärde omklassning                   | -4 630            | 2 292             |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden        | 35 790            | 40 420            |
| Ingående avskrivningar                          | -33 268           | -32 129           |
| Årets avskrivningar                             | -2 520            | -2 817            |
| Ackumulerad avskrivning omklassning             | 4 467             | 1 678             |
| Utgående ackumulerade avskrivningar             | -31 321           | -33 268           |
| <b>Utgående planenligt restvärde</b>            | <b>4 470</b>      | <b>7 153</b>      |
| <b>Inventarier</b>                              | <b>2020-12-31</b> | <b>2019-12-31</b> |
| Ingående anskaffningsvärde                      | 100 374           | 93 066            |
| Inköp                                           |                   |                   |
| Anskaffningsvärde omklassning                   | 10 834            | 7 307             |
| Anskaffningsvärde utrangering                   |                   |                   |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden        | 111 209           | 100 374           |
| Ingående avskrivningar                          | -60 750           | -49 989           |
| Årets avskrivningar                             | -10 548           | -10 760           |
| Ackumulerad avskrivning omklassning             | -4 468            |                   |
| Utgående ackumulerade avskrivningar             | -75 766           | -60 750           |
| <b>Utgående planenligt restvärde</b>            | <b>35 443</b>     | <b>39 624</b>     |

| Förbättringsutgifter på annans fastighet |               |               |
|------------------------------------------|---------------|---------------|
|                                          | 2020-12-31    | 2019-12-31    |
| Ingående anskaffningsvärde               | 86 633        | 78 376        |
| Inköp                                    |               |               |
| Anskaffningsvärde utrangering            |               |               |
| Anskaffningsvärde omklassning            | 17 880        | 8 257         |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 104 513       | 86 633        |
| Ingående avskrivningar                   | -23 981       | -17 384       |
| Årets avskrivningar                      | -7 749        | -6 597        |
| Ackumulerad värdeminskning utrangering   |               |               |
| Utgående ackumulerade avskrivningar      | -31 730       | -23 981       |
| <b>Utgående planenligt restvärde</b>     | <b>72 783</b> | <b>62 652</b> |

  

| Pågående arbeten                     |              |              |
|--------------------------------------|--------------|--------------|
|                                      | 2020-12-31   | 2019-12-31   |
| Ingående anskaffningsvärde           | 2 787        | 5 485        |
| Inköp                                | 23 992       | 15 158       |
| Anskaffningsvärde omklassning        | -24 084      | -17 856      |
| <b>Utgående planenligt restvärde</b> | <b>2 694</b> | <b>2 787</b> |

#### Not 11 Övriga kortfristiga fordringar

|                                         | 2020-12-31     | 2019-12-31     |
|-----------------------------------------|----------------|----------------|
| Biljettfordringar återförsäljare        | 121            | 11 336         |
| Avräkning restaurang                    |                | 81             |
| Skandia Liv                             | 4 954          | 3 862          |
| Ankomstregistrerade leverantörsfakturer | 998            | 2 306          |
| Mervärdesskatt                          | 7 766          | 4 145          |
| Servo/AMEX avräkning                    | 34             | 462            |
| Koncernkonto                            | 131 474        | 244 558        |
| Övriga poster                           | 70             | 2 206          |
| <b>SUMMA</b>                            | <b>145 417</b> | <b>268 955</b> |

#### Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

|                             | 2020-12-31   | 2019-12-31   |
|-----------------------------|--------------|--------------|
| Förutbetalda kostnader      | 304          | 211          |
| Förutbetalda hyreskostnader |              | 5 911        |
| Upplupna hyresintäkter      | 850          | 750          |
| Upplupna intäkter           | 4 235        | 416          |
| <b>SUMMA</b>                | <b>5 389</b> | <b>7 288</b> |

**Not 13 Övriga avsättningar****2019**

|                             |          |
|-----------------------------|----------|
| Avsättning vid årets början | 2 700    |
| lanspråktaga belopp         | -1 679   |
| Återförda belopp            | -1 021   |
| <b>Vid årets slut</b>       | <b>0</b> |

**2020**

|                             |              |
|-----------------------------|--------------|
| Avsättning vid årets början | 0            |
| Tillkommande avsättning     | 6 101        |
| <b>Vid årets slut</b>       | <b>6 101</b> |

Avsättningen avser lön till medarbetare som accepterat erbjudande om avgång 2020-12-31.

**Not 14 Övriga kortfristiga skulder**

|                               | 2020-12-31     | 2019-12-31     |
|-------------------------------|----------------|----------------|
| Ej avslutade evenemang        | 203 938        | 293 147        |
| Källskatt                     | 1 879          | 2 130          |
| Avräkning Frölunda HC         | 796            | 5 459          |
| Avräkning Fotbollsklubbarna   | 0              | 349            |
| Avräkning Valhallabadet       | 1 107          | 1 026          |
| Pensionsvalet                 | 438            | 419            |
| Skatt på årets resultat       | 273            | 0              |
| Övriga poster                 | 576            | 211            |
| <b>SUMMA</b>                  | <b>209 007</b> | <b>302 741</b> |
| <b>Ej avslutade evenemang</b> |                |                |
| Kommande evenemang 2021       |                |                |
| Evenemang på Ullevi           | 182 591        |                |
| Evenemang på Scandinavium     | 21 154         |                |
| Övriga evenemang              | 193            |                |
| <b>SUMMA</b>                  | <b>203 938</b> |                |

**Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

|                                                  | 2020-12-31    | 2019-12-31    |
|--------------------------------------------------|---------------|---------------|
| Upplupna löner till timanställda o lönerrevision | 1 573         | 1 994         |
| Semesterlöneskuld                                | 5 544         | 5 098         |
| Sociala avgifter                                 | 1 905         | 2 208         |
| Löneskatt pensionskostnader                      | 1 494         | 1 420         |
| Förutbetalda hyresintäkter                       | 2 193         | 2 449         |
| Upplupna kostnader                               | 1 534         | 1 852         |
| Förutbetalda intäkter reklam/logehyror           | 510           | 5 313         |
| Upplupna kostnader material o tjänster           | 3 418         | 5 758         |
| Övriga förutbetalda intäkter                     | 950           | 2 459         |
| <b>SUMMA</b>                                     | <b>19 121</b> | <b>28 551</b> |

**Not 16 Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet**

|                         | 2020-12-31    | 2019-12-31    |
|-------------------------|---------------|---------------|
| Avskrivningar           | 20 816        | 20 174        |
| Förändring i avsättning | 6 101         | -2 700        |
| <b>SUMMA</b>            | <b>26 917</b> | <b>17 474</b> |

**Not 17 Likvida medel**

|                | 2020-12-31 | 2019-12-31 |
|----------------|------------|------------|
| Kassa och bank | 264        | 263        |
| <b>SUMMA</b>   | <b>264</b> | <b>263</b> |

Bolaget ingår i Göteborgs stads koncernkontosystem. Vid redovisningsårets utgång uppgick bolagets tillgodohavanden till 131 474 tkr (244 558 tkr).

**Not 18 Koncernbidrag**

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Under året har koncernbidrag erhållit med 184,3 och 6,3 mkr har återlämnats.

**Not 19 Händelser efter balansdagen**

Fram till dags dato har det inte inträffat några händelser som väsentligt påverkar bedömningen eller den bild av bolaget som presenteras i detta årsbokslut.

**Göteborg 2021 -**

Kalle Bäck  
Ordförande

Kristina Tharing  
1:e Vice ordförande

Bettan Andersson  
2:e vice ordförande

Tatjana Josic

Henrik Nilsson

Per Anders Örtendahl

Catrin Björkman

Liselotte Nibell  
Verkställande direktör

**Vår revisionsberättelse har avgivits 2021 -**  
Ernst & Young AB

Hans Gavin  
Auktoriserad revisor

**Vår granskningsrapport har avgivits 2021 -**

Lars Lorentzon  
Av kommunfullmäktige utsedd lekmannarevisor

Tom Heyman  
Av kommunfullmäktige utsedd lekmannarevisor

*Årsredovisningen är digitalt signerad.*



Göteborgs  
Stad

Detta dokument är elektroniskt signerat.

Signed by: KALLE BÄCK

Date: 2021-02-11 13:38:03

BankID refno: 4e493cc3-77f0-4b9d-89dd-47d2c55f3236



Ordförande: Kalle Bäck

Signed by: KRISTINA THARING

Date: 2021-02-11 21:47:58

BankID refno: b5f257b3-b212-43fe-b0ba-436ed0732f13



1:e vice ordförande: Kristina Tharing

Signed by: BETTAN ANDERSSON

Date: 2021-02-11 21:49:24

BankID refno: dc7871dc-831a-49c7-9feb-a34dc9aa5570



2:e vice ordförande: Bettan Andersson

Signed by: TATJANA JOSIC

Date: 2021-02-11 21:57:09

BankID refno: 3756ebd3-629f-4b40-8824-0b8423a30e7



Ledamot: Tatjana Josic

Signed by: Per Anders Örtendahl

Date: 2021-02-13 10:19:31

BankID refno: 38136e1a-5d62-4caf-884d-a21375ad7f61



Ledamot: Per Anders Örtendahl

Signed by: CATRIN BJÖRKMAN

Date: 2021-02-13 10:54:52

BankID refno: 381dca15-40b4-45ce-8793-bc98ad786440



Ledamot: Catrin Björkman

Signed by: HENRIK NILSSON

Date: 2021-02-15 14:11:02

BankID refno: 9c9086f8-764e-41bc-a9af-7fe4fd508da8



Ledamot: Henrik Nilsson

Signed by: Liselotte Margareta Nibell

Date: 2021-02-15 14:25:38

BankID refno: b4239aef-2c1d-4883-8b7a-ef6ad840528f



VD: Lotta Nibell

Signed by: Lars Lorentzon

Date: 2021-02-18 11:07:30

BankID refno: 7dec6214-25b3-4cef-9bb8-c575693664a4



Lekmannarevisor: Lars Lorentzon

Signed by: Tom Heyman

Date: 2021-02-19 11:40:06

BankID refno: 47424ccf-f1b9-4884-8fda-b5a98f4c5bb2



Lekmannarevisor: Tom Heyman

Signed by: Hans Gavin

Date: 2021-02-22 16:42:53

BankID refno: ddef2574-a68b-42d3-8574-c1e0b5f8fbd2



Auktoriserad revisor: Hans Gavin